RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S

SEGUNDO COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

O Serviço Social do Comércio – SESC e o Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC
– Administração Regional no Estado de Goiás, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
tornam público para o conhecimento dos interessados que a data para e abertura da Sessão
Pública do Credenciamento nº 001/2023 – Credenciamento de Empresas de Transporte Aéreo
para o Fornecimento de Passagens em Linhas Aéreas Regulares Domésticas e Internacionais –
foi prorrogada para dia 31 de julho de 2023 às 09h00.

Goiânia, 12 de julho de 2023.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO